PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

СоветА  Новоивановского  сельского  поселения

Новопокровского района
 (второй созыв)

     15.04.2014                                                                                                  № 204
станица  Новоивановская

О ежегодном отчете главы Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  о результатах  работы   администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  за 2013 год

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 устава Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, заслушав и обсудив отчет главы Новоивановского сельского поселения Новопокровского района   о результатах  работы   администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  за 2013 год, Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Признать работу главы и администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района за 2013 год удовлетворительной .
2.Обнародовать отчет главы Новоивановского сельского поселения Новопокровского района о результатах  работы   администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  за 2013 год и информацию о работе Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района за 2013 год и разместить на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в сети «Интернет»(www.novoivan-admin.ucoz.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (Соловьеву Я.Л.).
4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения                    В.А.Абеленцев